
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого  скликання 

П’ятдесят друга   сесія 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                                                                   № 52-7/VIII            

с. Іркліїв 

 

Про   внесення  змін  до Програми  управління 

майном    комунальної власності   Іркліївської 
сільської     територіальної      громади           на  
2024-2028   роки 

 

         Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про  оренду державного та комунального майна» та 
з метою раціонального та ефективного управління майном комунальної 
власності сільської  територіальної громади, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

        1. Внести  зміни  до  Програми управління майном комунальної власності 
Іркліївської сільської  територіальної  громади на 2024-2028 роки, затвердженої 
рішенням Іркліївської сільської ради від 27.02. 2024  № 39-8/VIII, зі змінами від 
20.12.2024 № 48-20/VIII, від 27.02.2025 № 51-15/VIII, а саме:  
        1.1. В додатку «Заплановані  обсяги фінансування заходів  Програми  
управління  майном комунальної власності  Іркліївської сільської  
територіальної громади на 2025-2028 роки », підпункти   п. 4.1 та  4.2 пункту 4  

викласти  в наступній редакції (Додаток). 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 



Додаток 

до Програми управління майном 

комунальної форми власності  
Іркліївської сільської територіальної 
громади на 2024-2028 роки  (в 
редакції рішення №52-7/VIII від 
26.03.2025 року) 

 

Заплановані  обсяги фінансування заходів  Програми  управління  майном 
комунальної форми власності  Іркліївської сільської  територіальної 

громади на 2025-2028 роки 

 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів Виконавці Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування,    тис. 
грн. 

2025 

 рік 

2026 

 рік 

2027 

рік 

2028 

рік 

4. Виготовлення  
технічної 
документації на 
громадські будинки: 
 

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївської   
СТГ. 

    

4.1. с. Тимченки,  
вул. Центральна, 
13А; 

  35.00 -  - - 

4.2. с. Новий Коврай, 
вул. Молодіжна, 31 

  35.00      -  - - 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Антоніна КУЛИК 


